PAGE
7

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 18.12.2019                                                                                                        № 125 ст. Староминская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Староминский район от 13 ноября 2019 года № 103 «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Староминский район»

В соответствии со статьями 18, 21 и 165 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Староминский район,     п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Староминский район от 13 ноября 2019 года        № 103 «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Староминский район» следующие изменения:
1.1. Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Староминский район изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Староминский район, начиная с бюджета муниципального образования Староминский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                              В.И. Литовка

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем начальника управления,

начальником бюджетного отдела                                                   Ю.Г. Прудкогляд

Ознакомлены:

Начальник отдела доходов                                                                      И.С. Горина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу финансового управления
администрации муниципального образования Староминский район

от 18.12.2019 года № 125
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

утвержден приказом финансового управления администрации муниципального образования Староминский район

от 13.11.2019 № 103
Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов  бюджета муниципального образования Староминский район

	Код
	Наименование кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Староминский район

	1
	2

	000 1 11 05013 05 0021 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	000 1 11 05013 05 0023 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	000 1 11 05013 05 0024 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	000 1 11 05013 05 0026 120
	Доходы, получаемые по результатам торгов в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	000 1 11 05025 05 0021 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли сельскохозяйственного назначения, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 11 05025 05 0023 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли сельских населенных пунктов, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 11 05025 05 0024 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 11 05025 05 0026 120
	Доходы, получаемые по результатам торгов в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 14 06013 05 0021 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

	000 1 14 06013 05 0026 430
	Доходы, получаемые по результатам торгов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

	000 1 14 06025 05 0021 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 14 06025 05 0026 430
	Доходы, получаемые по результатам торгов от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 16 07090 05 0011 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные за нарушение условий договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

	000 1 16 07090 05 0021 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные за нарушение условий договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов

	000 1 16 07090 05 0031 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные за нарушение условий договоров аренды имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 16 07090 05 0041 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные за нарушение условий договоров аренды имущества, составляющего казну муниципальных районов (за исключением земельных участков)

	000 1 16 07090 05 0051 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные за нарушение условий соглашений об установлении сервитута, заключенных органами местного самоуправления муниципальных районов, органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

	000 1 16 07090 05 0061 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные за нарушение условий соглашений об установлении сервитута, заключенных органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов

	000 1 16 07090 05 0071 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в бюджет муниципального района

	000 2 18 05010 05 0100 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет (федеральные средства)

	000 2 18 05010 05 0200 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет (средства краевого бюджета)

	000 2 18 05010 05 0300 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет (средства районного бюджета)

	000 2 18 05020 05 0100 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет (федеральные средства)

	000 2 18 05020 05 0200 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет (средства краевого бюджета)

	000 2 18 05020 05 0300 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет (средства районного бюджета)

	000 2 18 60010 05 0300 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений (средства районного бюджета)»

Заместитель начальника управления,

начальник бюджетного отдела финансового

управления администрации муниципального

образования Староминский район
                                               Ю.Г. Прудкогляд